
Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X / 79 / 2011
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 14 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi  zmianami  ),  art.  211,  art.  212,  art.  235,  art.  236,  art.  237  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów: 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000 zł 

92195  Pozostała działalność  500 000 zł 
6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 
500 000 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  277 398 zł 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  277 398 zł 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 

277 398 zł 

Ogółem:  777 398 zł 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów: 

 
Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 
9030  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu 
Unii Europejskiej 

777 398 zł 

Ogółem:  777 398 zł 

§ 3. Zmniejsza sie plan wydatków : 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 
750  Administracja Publiczna  2 876 zł 

75023  Urzędy Gmin  2 876 zł 
4270  Zakup usług remontowych  2 876 zł 

Ogółem:  2 876 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków: 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 
757  Obsługa długu publicznego  2 876 zł 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 876 zł 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. 

2 876 zł 

Ogółem:  2 876 zł 

§ 5. W Uchwale Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Lipnik na 2011 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1). § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.573.083 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie  3.670.000 zł 

2) pożyczek w kwocie  777.398 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  125.685 zł. 



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 2

2). § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Przychody budżetu w wysokości 4 952 032 zł, rozchody w wysokości 378.949 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3). § 10 otrzymuje brzmienie "Ustala się limity zobowiazań zaciąganych w celu: 

1. sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 300 000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów  w kwocie 300.000 zł 

2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4.447.398 zł, 

w tym: 

a) z tytułu kredytów  w kwocie 3.670.000 zł; 

w tym kredyty: 

 zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami,o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p.w kwocie  3.149.626 zł, 

b) z tytułu pożyczek w kwocie 777.398 zł; 

w tym pożyczki: 

 zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  777.398 zł". 

4. § 11 otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 pkt 1 lit. a) i pkt 
2 lit. a) i lit. b) w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu". 

§ 6. Załącznik  Nr  3 pod  nazwą  "Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w roku 
budżetowym 2011" do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

a) Lp. 17 otrzymuje brzmienie: 

 
17.  926  92605  Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa boiska sportowego 

w Kurowie 
138 935  138 935  91 105  A. 

B. 
C. 
D. 

b) Lp. 18 otrzymuje brzmienie: 

 
18.  926  92605  Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa boiska sportowego 

w miejscowości Słabuszewice 
115 
253 

115 253  76 609  A. 
B. 
C. 
D. 

2. Załącznik  Nr  4 pod  nazwą  "Zadania  inwestycyjne  roczne  w 2011  r"  do  Uchwały  Nr  IV  /  23  /  2011  Rady  Gminy 
w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 1. W załączniku Nr 5 pod nazwą  "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011" do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

a) Lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

 
9.  Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich  2011  Gmina  926  92605  Wartość zadania:  138 935  138 935 

Priorytet:Odnowa wsi  Wydatki bieżące:  0  0 
Działanie: Odnowa i rozwój wsi   środki z budżetu j.s.t.  0  0 
Projekt:Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. 
Budowa boiska sportowego w Kurowie 

 środki z budżetu krajowego  0  0 

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  0  0 



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 3

Wydatki majątkowe  138 935  138 935 
 środki z budżetu j.s.t.  47.830  47.830 
 środki z budżetu krajowego  0  0 
 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  91 105  91 105 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

91 105  91 105 

b) Lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

 
10.  Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich  2011  Gmina  926  92605  Wartość zadania:  115 253  115 253 

Priorytet:Odnowa wsi  Wydatki bieżące  0  0 
Działanie: Odnowa i rozwój wsi   środki z budżetu j.s.t.  0  0 
Projekt:Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa 
boiska sportowego w miejscowości Słabuszewice 

 środki z budżet krajowego  0  0 

 środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

0  0 

Wydatki majątkowe  115 253  115 253 
 środki z budżetu j.s.t.  38 644  38 644 
 środki z budżetu krajowego  0  0 
 środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

76 609  76 609 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 

76 609  76 609 

2. Załącznik  Nr  5 pod  nazwą  "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Europejskiej  oraz  innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi  na  2011"  do  Uchwały  Nr  IV  /  23  /  2011  Rady 
Gminy w Lipniku  z dnia  18  lutego  2011  r.,  z późniejszymi  zmianami,  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik Nr  3 do  niniejszej 
Uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr  6 pod  nazwą  "Przychody  i rozchody  budżetu w 2011  r.",  do Uchwały Nr  IV  /  23  /  2011 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X / 79 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 14 sierpnia 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

                                 w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

w tym: Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11)  dochody 

własne jst 
kredyty
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 
źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8     9  10  12 

1.  010  01010 
Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku 
z kanalizacją sanitarną w miejscowościach 
gm. Lipnik  etap I w latach 20092011 

13 669 221,00  6 068 710,00  112 700,00  2 500 000,00    

A. 
B.
C.
D. 

3 456 010,00  Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  13 669 221,00  6 068 710,00  112 700  2 500 000,00        3 456 010,00    

2.  720  72095  e świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST w latach 20072012  224 609,00  151 196,00     44 899,00    

A. 
B.
C.
D. 

106 297,00  Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  224 609,00  151 196,00     44 899,00        106 297,00    

3.  720  72095 
e świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa 
Świetokrzyskiego w latach 20072011 

91 968,00  88 468,00     23 383,00    

A. 
B.
C.
D. 

65 085,00  Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  91 968,00  88 468,00     23 383,00        65 085,00    

4.  750  75023  Umowa na zakup usług telekomunikacyjnych lata 20102014  62 000,00  22 000,00  22 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  62 000,00  22 000,00  22 000,00                

         wydatki majątkowe                         

5.  750  75023  Umowa na dostawę energi elektrycznej, gazu lata 20102014  330 000,00  90 000,00  90 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  330 000,00  90 000,00  90 000,00                

         wydatki majątkowe                         

6.  754  75412  Umowa o dostawę energi elektrycznej lata 20102014  58 000,00  22 000,00  22 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  58 000,00  22 000,00  22 000,00                

         wydatki majątkowe                         

7.  754  75412  Budowa budynku gospodarczego w Lipniku lata 20092011  235 497,00  150 000,00  150 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 5

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  235 497,00  150 000,00  150 000,00                

8.  801  80101  Umowa na zakup usług telekomunikacyjnych lata 20102014  47 802,00  10 300,00  10 300,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  47 802,00  10 300,00  10 300,00                

         wydatki majątkowe                         

9.  801  80101  Umowa o utrzymanie aktywnych urządzeń informatycznych na lata 20102014  11 700,00  3 400,00  3 400,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  11 700,00  3 400,00  3 400,00                

         wydatki majątkowe                         

10.  801  80101  Umowa na zakup energi, gazu i wody lata 20102014  788 800,00  170 000,00  170 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  788 800,00  170 000,00  170 000,00                

         wydatki majątkowe                         

11.  801  80101  Umowa na nadzór BHP lata 20102014  27 562,00  6 588,00  6 588,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  27 562,00  6 588,00  6 588,00                

         wydatki majątkowe                         

12.  801  80101 
Umowa na obsługę bankową. Cel: 
zapewnienia cigłości obsługi na lata 2010
2014 

7 057,00  1 565,00  1 565,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  7 057,00  1 565,00  1 565,00                

         wydatki majątkowe                         

13.  801  80103  Umowa na zakup energi, gazu i wody lata 20102014  111 400,00  24 000,00  24 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  111 400,00  24 000,00  24 000,00                

         wydatki majątkowe                         

14.  801  80103 
Umowa na obsługę bankową. Cel: 
zapewnienia ciągłości obsługi na lata 2010
2014 

139,00  30,00  30,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  139,00  30 ,00  30,00                

         wydatki majątkowe                         

15.  801  80110  Umowa na zakup energi, gazu i wody lata 20102014  92 800,00  20 000,00  20 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  92 800,00  20 000,00  20 000,00                

         wydatki majątkowe                         

16.  801  80110 
Umowa na obsługę bankową. Cel: 
zapewnienie ciągłości obsługi na lata 2010
2014 

1 159,00  250,00  250,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  1 159,00  250,00  250,00                

         wydatki majątkowe                         

17.  801  80113  Umowa na dowóz dzieci lata 20102014  660 000,00  165 000,00  165 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  660 000,00  165 000,00  165 000,00                

         wydatki majątkowe                         



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 6

18.  801  80148  Umowa na zakup energii, gazu i wody lata 20102014  60 300,00  13 000,00  13 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  60 300,00  13 000,00  13 000,00                

         wydatki majątkowe                         

19.  801  80148 
Umowa na obsługę bankową. Cel; 
zapewnienie ciągłości obsługi lata 2010
2014 

245,00  55,00  55,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  245,00  55,00  55,00                

         wydatki majątkowe                         

20  853  85395  Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII w gminie Lipnik  80 318,00  64 168,00          

A. 9.626,00
B.
C.
D. 

54.542,00  Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  80 318,00  64 168,00           9.626,00  54.542,00    

         wydatki majątkowe                         

21.  853  85395  Rozwój i upowrzechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej  56.748,00  36.748,00  3.376,00 

A. 1.679,00
B.
C.
D. 

31.693,00  Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące  56.748,00  36.748,00  3.376,00  1.679,00  31.693,00 

wydatki majątkowe 

22.  900  90002 Wywóz śmieci i utylizacja azbestu lata 2010
2013  105 000,00  35 000,00  35 000,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  105 000,00  35 000,00  35 000,00                

         wydatki majątkowe                         

23.  900  90015  Umowy zakupu energii elektrycznej 20092014  403 606,00  121 303,00  121 303,00       

A. 
B.
C.
D. 

   Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące  403 606,00  121 303,00  121 303,00                

         wydatki majątkowe                         

24.  921  92195 
Budowa amfiteatru z zapleczem socjalno
technicznym i infrastrukturą techniczną oraz 
terenami rekreacyjno wypoczynkowymi 

1 014 218,00  914 218,00     914 218,00  500 000,00 

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  1 014 218,00  914 218,00     914 218,00  500 000,00       

Suma wydatki bieżące  2.904.636,00  805.407,00  707.867,00        11 305,00  86 235,00    

Suma wydatki majatkowe  15 235 513,00  7 372 592,00  262 700,00  3 482 500,00  500 000,00     3 627 392,00    

Ogółem  18.140.149,00  8.177.999,00  970.567,00  3 482.500,00  500 000,00  11.305,00  3 713.627,00  x 

                                

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                   



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X / 79 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 14 sierpnia 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

                              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  rok 

budżetowy 
2011 

(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1  2  3  4  5  6  7     8  9  11 

1.  010  01010  Budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami do istniejących budynków w miejscowości Włostów  100 026  0  100 026    

A. 
B.
C.
D. 

     

2.  010  01010 Wykonanie studni wierconej dla ujęcia wody we 
Włostowie  200 000  0  200 000    

A. 
B.
C.
D. 

     

3  010  01010  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gołębiów i Kurów  100 000  0  100 000    

A. 
B.
C.
D. 

     

4  010  01010  Budowa budynku ujęcia wody wraz z urządzeniami do piętrzenia wody w Międzygórzu i Studziankach  60 000  0  60 000    

A. 
B.
C.
D. 

     

5  010  01010 Wydatki związane z wykupem działek pod kanalizację  6 000  6 000       

A. 
B.
C.
D. 

     

6  010  01010 Wydatki związane z wykupem działki w Gołębiowie pod 
budowę świetlicy wiejskiej  sołectwo Gołębiów  10 323  10 323       

A. 
B.
C.
D. 

     

7  010  01010 
Budowa budynku ujęcia wody wraz z urządzeniami do 
pobierania wody z przeznaczeniem do celów 
gospodarczych w Lipniku  sołectwo Lipnik 

11 616  11 616       

A. 
B.
C.
D. 

     

8  600  60016  Budowa parkingu przy Gminnym Ośrodku Kultury we Włostowie  sołectwo Włostów  20 524  20 524       

A. 
B.
C.
D. 

     

9  700  70095 
Opracowanie dokumentacji i rozbudowa istniejącego 
budynku administracyjnobiurowego o klatkę schodową 
oraz zmiana sposobu użytkowania obiektu we Włostowie 

20 000  20 000       

A. 
B.
C.
D. 

     

10  710  71014  Oprcowania geodezyjne i kartograficzne  73 500  13 152  60 348    

A. 
B.
C.
D. 

     

11  754  75412 Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP Męczennice  
sołectwo Męczennice  6 178  6 178       

A. 
B.
C.
D. 

     

12  754  75412  Zakup motopompy  21 000  21 000 

A. 
B.
C.
D. 

13  801  80101 
Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Lipniku w ramach Rządowego Programu "Radosna 
szkoła" 

238 400  122 950    

A. 115 450
B.
C.
D. 

     



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 8

14  801  80101 
Budowa budynku gospodarczego w zabudowie usługowo
oświatowej z przeznaczeniem na magazyn sprzętu 
szkolnego w Lipniku 

22 288  22 288       

A. 
B.
C.
D. 

     

15  900  90015  Zabudowa oświetlenia ulicznego w Grocholicach, Ublinku, Kurowie, Kaczycach i Słabuszewicach  15 000  15 000       

A. 
B.
C.
D. 

     

16  926  92605  Zagospodarowanie terenów sportowych we Włostowie  190 336     190 336  109 684 

A. 
B.
C.
D. 

  

17  926  92605  Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa boiska sportowego w Kurowie  138 935     138 935  91 105 

A. 
B.
C.
D. 

  

18  926  92605  Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa boiska sportowego w miejscowości Słabuszewice  115 253     115 253  76 609 

A. 
B.
C.
D. 

  

Ogółem  1 349 379  269 031  964 898  277 398  115 450  x 

                                

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne 
źródła                            

D. Inne 
źródła                            



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X / 79 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 14 sierpnia 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

L.p.  Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział  Rozdział 

źródło  kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2011 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

1.  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego  20092011  Gmina  010  01010  Wartość zadania:  13 669 221  6 068 710 

   Priorytet:Rozwój Infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie:4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt:Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją 
w miejscowościach gm. Lipnik  etap I w latach 2009  2011               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          

                          

                  Wydatki majątkowe:  13 669 221  6 068 710 

                   środki z budżetu j.s.t.  9 035 544  2 612 700 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  4 633 677  3 456 010 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

0  0 

                          

2.  Program: Regionalny program operacyjne Województwa 
Świetokrzyskiego  20072011  Gmina  720  72095 Wartość zadania:  91 968  88 468 

   Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału innowacyjnego regionu              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt: Budowa Systemu Informacji przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego w latach 2007  2011               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          

                        0 

                  Wydatki majątkowe:  91 968  88 468 

                   środki z budżetu j.s.t.  26 883  23 383 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  65 085  65 085 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

0  0 

                          

3.  Program: Regionalny program operacyjne Województwa 
Świetokrzyskiego  20072012  Gmina  720  72095 Wartość zadania:  224 609  151 196 

   Priorytet: 2.2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału innowacyjnego regionu              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt: e  świetokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST w latach 2007 2 012               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          

                        0 



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 10

                  Wydatki majątkowe:  224 609  151 196 

                   środki z budżetu j.s.t.  118 312  44 899 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  106 297  106 297 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

0  0 

                          

4.  Program: Rozwoju obszarów Wiejskich  20112012  Gmina  921  92195 Wartość zadania:  1 014 218  914 218 

   Priorytet: Odnowa wsi              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie: Odnowa i rozwój wsi               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt: Budowa amfiteatru z zapleczem socjalnotechnicznym oraz 
terenami rekreacyjnowypoczynkowymi               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          

                        0 

                  Wydatki majątkowe:  1 014 218  914 218 

                   środki z budżetu j.s.t.  514 218  414 218 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  500 000  500 000 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

500 000  500 000 

                          

5.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  20112013  Gmina  853  85395  Wartość zadania:  80 318  64 168 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  Wydatki bieżące:  80 318  64 168 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 

 środki z budżetu j.s.t.  0  0 

Projekt: Indywidualizacja nauczania i wychowania klas IIII 
w gminie Lipnik   środki z budżetu krajowego  12 048  9 626 

 środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  68 270  54 542 

6.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2011 2013  Gmina  852  85214  Wartość zadania:  7.000  7.000 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej  Wydatki bieżące:  7.000  7.000 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  środki z budżetu j.s.t  7.000  7.000 

Poddziałanie: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej   środki z budżetu krajowego  0  0 

 środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

7.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  20112013  Gmina  853  85395  Wartość zadania:  56.748  36.748 

Priorytet:VII Promocja intergracji społecznej  Wydatki bieżące:  56.748  36.748 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  środki z budżetu j.s.t  4.376  3.376 

Poddziałanie:7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej  środki z budżetu krajowego  2.679  1.679 

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  49.693  31.693 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

8. 

Program: Rozwoju obszarów Wiejskich 2011 Gmina 926 92605 
Wartość zadania: 190 336 190 336  2011  Gmina  926  92605  Wartość zadania:  190 336  190 336 

   Priorytet: Odnowa wsi              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie: Odnowa i rozwój wsi               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt: Zagospodarowanie terenów sportowych we Włostowie               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 11

                        0 

                  Wydatki majątkowe:  190 336  190 336 

                   środki z budżetu j.s.t.  80 652  80 652 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  109 684  109 684 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

109.684  109 684 

                          

9.  Program: Rozwoju obszarów Wiejskich  2011  Gmina  926  92605 Wartość zadania:  138 935  138 935 

   Priorytet: Odnowa wsi              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie: Odnowa i rozwój wsi               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt: Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa boiska 
sportowego w Kurowie               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          

                        0 

                  Wydatki majątkowe:  138 935  138 935 

                   środki z budżetu j.s.t.  47 830  47 830 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  91 105  91 105 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

91 105  91 105 

10.  Program: Rozwoju obszarów Wiejskich  2011  Gmina  926  92605 Wartość zadania:  115 253  115 253 

   Priorytet: Odnowa wsi              Wydatki bieżące:  0  0 

   Działanie: Odnowa i rozwój wsi               środki z budżetu j.s.t.  0  0 

   Projekt: Budowa placu zabaw i stanowiska na grill. Budowa boiska 
sportowego w miejscowości Słabuszewice               środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  0  0 

                          

                        0 

                  Wydatki majątkowe:  115 253  115 253 

                   środki z budżetu j.s.t.  38 644  38 644 

                   środki z budżetu krajowego  0  0 

                   środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  76 609  76 609 

                 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

76 609  76 609 

   Wydatki bieżące:                 144.066  107.916 

    środki z budżetu j.s.t.                 11.376  10.376 

    środki z budżetu krajowego                 14.727  11.305 

    środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych                 117.963  86.235 

   w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE                 0  0 

                          

   Wydatki majątkowe:                 15 444 540  7 667 116 

    środki z budżetu j.s.t.                 9 862 083  3 262 326 

    środki z budżetu krajowego                 0  0 

    środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych                 5 582 457  4 404 790 

   w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE                 777 398  777 398 

                          



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X / 79 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 14 sierpnia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

         w złotych 

Lp.  Treść  Klasyfikacja
§ 

Kwota
2011 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:     4.952.032 

1.  Kredyty  § 9520  3.670.000 

2.  Pożyczki  § 9520    

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 9030   777.398 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 9510    

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 9410 do 9440    

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 9570    

7.  Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 9310    

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 9500  504.634 

9.  Przelewy z rachunku lokat  § 9940    

Rozchody ogółem:     378.949 

1.  Spłaty kredytów  § 9920  378.949 

1.1  w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 9920  378 949 

2.  Spłaty pożyczek  § 9920    

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 9630    

4.  Udzielone pożyczki  § 9910    

5.  Lokaty  § 9940    

6.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 9820    

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 9950    



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Uzasadnienie do Uchwały NR X / 79 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 14 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Lipnik na 2011 rok. 
Rada Gminy w Lipniku uchwala , co następuje: 
Zmniejsza się plan dochodów w Dziale: 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92195 Pozostała działalność w paragrafie 6207 Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 500 000 zł, 
 926 Kultura fizyczna i sport w Rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 277 398 zł w Paragrafie 6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 277 398 zł. 
Zwiększa się plan przychodów w Paragrafie 9030 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 777 398 zł. 
Zmniejsza sie plan wydatków w Dziale 750 Administracja Publiczna w Rozdziale 75023 Urzędy Gmin w paragrafie 4270 
Zakup usług remontowych o kwotę 2 876 zł. 
Zwiększa się plan wydatków w Dziale 757 Obsługa długu publicznego w Rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w Paragrafie 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 2 876 zł. 
W Uchwale Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik 
na 2011 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
1). § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.573.083 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów w kwocie  3.670.000 zł 
2) pożyczek w kwocie  777.398 zł 
3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  125.685 zł. 
2). § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"Przychody budżetu w wysokości 4 952 032 zł, rozchody w wysokości 378.949 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
3). § 10 otrzymuje brzmienie "Ustala się limity zobowiazań zaciąganych w celu: 
1. sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 300 000 zł, w tym: 
a) z tytułu kredytów  w kwocie 300.000 zł 
2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4.447.398 zł, 
w tym: 
a) z tytułu kredytów  w kwocie 3.670.000 zł; 
w tym kredyty: 
 zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami,o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p.w kwocie  3.149.626 zł, 
b) z tytułu pożyczek w kwocie 777.398 zł; 
w tym: 
 zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie  777.398 zł. 
4). § 11 otrzymuje brzmienie: 
Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 pkt 1 lit. a) i pkt 2 lit. a) 
i lit. b) w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu. 

Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2011" do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

W załączniku Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, w tabeli Lp. 17 zadanie pod nazwą "Budowa placu zabaw i stanowisko gryll, 
budowa boiska sportowego w Kurowie" , otrzymuje brzmienie: "Budowa placu zabaw i stanowiska na gryll. Budowa boiska 
sportowego w Kurowie", oraz w tabeli Lp. 18 zadanie pod nazwą "Budowa placu zabaw i stanowisko grill, budowa boiska 
sportowego w miejscowości Słabuszewice", otrzymuje brzmienie: "Budowa placu zabaw i stanowiska na gryll. Budowa boiska 
sportowego w miejscowości Słabuszewice". 
Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku 



Id: XNLEWFXGKVRYUUKGNMVQJGPJI. Podpisany Strona 2

z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

W załączniku Nr 5 pod nazwą "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011" do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, w tabeli Lp. 9 zadanie pod nazwą "Budowa placu zabaw 
i stanowiska gryll. Budowa boiska sportowego w Kurowie", otrzymuje brzmienie: "Budowa placu zabaw i stanowiska na gryll. 
Budowa boiska sportowego w Kurowie", oraz w tabeli Lp. 10 zadanie pod nazwą "Budowa placu zabaw i stanowiska grill. 
Budowa boiska sportowego w miejscowości Słabuszewice", otrzymuje brzmienie: "Budowa placu zabaw i stanowiska na gryll. 
Budowa boiska sportowego w miejscowości Słabuszewice". 
Załącznik Nr 5 pod nazwą "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011" do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 6 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.", do Uchwały Nr IV / 23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 18 lutego 2011 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Opracowała: 
Teresa Kwiatkowska 


